
LOUVA O DÍLO

/?o/6
čj. KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA

Qs".Ľĺ 29/(

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČO: 75151511
Bankovní spojení: čnb České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.
sídlo: U Voříškova dvora 2743, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Ing. Karel Tůrk
IČO: 15771041
DIČ: CZ15771041
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax: +420 724 227 257
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 542.

Předmět díla
1. Předmětem díla je oprava schodů u objektu Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje
(dále také ,,KŘPJČK"), OOP ČR Volyně, úl. Karla Čapka Cp. 71, Volyně, na pozemku
objednatele parc.č. 1778/15 a 1778/18 v kat. území Volyně, dle soupisu prací dodávek a
služeb, který je přílohou smlouvy, a dle zadávacích podkladů příslušné veřejné zakázky.
2. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 5 kalendářních dnů
od podpisu této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 25 kalendářních dnů ode dne
podpisu této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací dle
odst. 1.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt křpjčk, ul. Karla Čapka Cp. 71, Volyně
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.
7. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Bude-li zhotovitel
k realizaci díla potřebovat prostor větší, zabezpečí si ve vlastní režii a na vlastní náklady
zábor veřejného prostranství.

l



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 252 119,00 Kč
DPH 21% 52 945,00 Kč
CELKEM 305 064,00 Kč

S l o v y : TřistapěttisÍcšedesátčtyřikorunčeských.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou, vystavenou po dokončení všech dodávek a prací
a po převzetí díla objednatelem dle ČI. VIli odst. 1.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotoveni na adresu: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
3. Faktura musí být označena: ,,KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
5. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

· nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
· nesprávné náležitosti;
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

6. Způsob úhrady: převodním příkazem.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějíckni dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na dotčené
stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech a jiném
majetku ve vlastnictví jiných osob.
3. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohroženi bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
5. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti případným škodám, které způsobí svou činností, a
to po celou dobu od převzetí staveniště zhotovitelem až do jeho řádného předání dle ČI. Vlll
odst. 1, a to do výše přiměřené realizovanému dílu. Na žádost objednatele je zhotovitel
povinen vždy tuto skutečnost následující pracovní den prokázat umožněním nahlédnuti
zástupci objednatele do příslušné pojistné smlouvy.
7. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět na místo plněni. Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může
zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo plnění.

2



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA

8. Uchazeč je povinen v průběhu realizace prací dodržet podmínky zákona č. 309/2006 Sb.,
zejména Nařízení vlády tykající se bouracích prací, pokud objednatel zjistí porušení, má
právo požadovat přerušení vadných prací a sjednání nápravy.
9. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jim označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na
jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Zhotovitel je povinen a odpovídá po celou dobu realizace díla za řádné ohraničení a
označení zařízení staveniště, případné ochranné oplocení, či kryté komunikační trasy pro
veřejnost a zaměstnance objednatele u vchodů do budov a jejich řádné označení. V případě
pochybností je směrodatné stanovisko bezpečnostního referenta objednatele. Objednatel si
vyhrazuje právo v případě zjištění porušení pozastavit práce na díle do doby sjednání
nápravy.
11. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
12. Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění.
13. Před zahájením prací je zhotovitel povinen zjistit a vyznačit podzemní vedeni sítí. Práce
v blízkosti případného vedení bude provádět ručně.

VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřÍstupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajÍcÍch rozvodů
v objektu za úhradu. Zhotovitel stavby zajistí na své náklady rozvaděč s podružným měřením
elektřiny a podružný vodoměr.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

Vlil.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle projektové dokumentace a zadávací dokumentace v termínech stanovených
v této smlouvě, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby,
předání podkladů stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů
k součástem stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.) a současně budou
odstraněny a protokolárně převzaty objednatelem případné výhrady, vady a nedodělky.
2. Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyp|ývajÍcÍ z charakteru prací a dodávek, doklady vyplývající ze

stavebního zákona;

· prohlášení o shodě.
3. Uchazeč je povinen přijmout v průběhu realizace taková opatřeni, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejímání provedeného díla dle nás|edujÍcÍho odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
5. Objednatel je povinen zahájit přejImání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve
zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.

3



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
7. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíšI odpovědní pracovnici obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
2. výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 25 kalendářních dnů od jejího řádného
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předání díla
dle ČI. Ill odst. 2 smluvní pokutu ve výši 3 % z ceny díla za každý, byt' i započatý den
prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byt' i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstraněni vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k nastoupeni na odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě,
popřípadě ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, má objednatel právo na smluvní pokutu
v částce 1.000, - kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
6. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku lX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000, - Kč,
za každý, byt' i započatý den prodlení.
7. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI odst. 12 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu
1.800 Kč a dále 900 Kč za každý den, ve kterém nebude předmětný dokument předložen.
9. Při nesplnění předložení pojistné smlouvy dle ČI. VI. odst. 6 je zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu 500 KČ a objednatel si vyhrazuje právo odstoupit okamžitě od smlouvy,
pokud nebude umožněn náhled do smlouvy ani po 3 pracovních dnech od výzvy, či pokud při
nahlédnutí zjistí, že smlouva není uzavřena dle ČI. VI. odst. 6.
10. V případě nesplnění zhotovitele ustanoveni věty druhé ČI. VIl odst. 4 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši 300 KČ denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11. Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle ČI. Vlll odst. 8 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 800 KČ za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném odstavci, a to až
do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
12. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
13. Pro právní jistotu se smluvní strany dohodli, že všechny částky uvedené v tomto článku
jsou včetně DPH.

4



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-150198/ČJ-2016-0200VO-BA

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajíckn z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
doplňků a rozšířenÍ, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanský zákoník.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je věcech technických oprávněn jednat:

· p. Radek Kofroň, telefon: 974 224 504.
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
· Ing. Karel Tůrk, telefon: 724 227 257.

3. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

· Ing. Karel Tůrk, telefon: 724 227 257.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Přílohy: Příloha č. l: Soupis prací dodávek a služeb

v českých Budějovicích

'jh -10- 2016
dne:

náměstek ředitele Krajq:g!°"ř"'d:t"lýt,yj'p?,!lčý Jčk

YZ .'B!--'""'

v Čes 'ch Budějovicích

,,,, Bjo. LAC

Ing. Karel Tůrk u voříškova dvora 2743
jednatel 370 04 České Budějovice

IČO 157 71 041 OfC CZ15771041

5



· Soupis prací stavby Datum: 12.10.2016

Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodiště

Objednatel : . IČO :
DIČ:

Zhotovitel : Build service staveb.s.r.o. IČO: 15771041
DIČ : CZ 15771041

Za zhotovitele :1ng.Tůrk Karel

va dvora 2743
ské Budějovice

IČO 157 71 041 oic CL15771041

Za objednatele :

(
·· ' , . . Rozpočtové ňáklady

|"áklad pro DPH 15 % . 0,00

,'H 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % " 252 119,00
DPH 21 % 52 945,00

Cena celkem za stavbu 305 064

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

" " ' "i - ' Cena Základ DPH Základ DPHČklo,·a" názeV ob,ektu l p,rovozMho souboru ' ' l l DPH celkem %
' ': " celkem 15 °(1 21 'o

00 Vedlejší a ostatní náklady 10 890 O 9 000 1 890
01 Stavební část 294 174 O 243 119 51 055
Celkem za stavbu 305 064 O 252 119 52 945

Rekapitulace stavebních rozpočtů

: 'ĺ° ' :' ČišúRi iiázev rozpĹčtu " cena Zákl"d/DPH , zákl'q/dph DPH celkem . " %
oK'eňu' ,. , . ' celkem 15 °0 21 °0
00 00 vedlejší a ostatní náklady 10 890 O 9 000 1 890
01 01 Stavební část 294 174 O 243 119 51 055
Celkem za stavbu 305 064 O 252 119 52 945

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

í

,t

Rozpočet 00 · ' Vedlejší a ostatní náklady JKSO
objekt škp
00 Vedlejší'a ostatní nákiady " . Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2015/219 . , ' OO·PČR Vojyně - opraVa vnějšího schodiště Náklady na m.j. O
Projektant . Typ rozpočtu

,Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZákIaäňí rozpočtově náklad'y· · .' , ' , Ostatní rozpQčtóvé nákfaay

HSV celkem 9 000 O O
Z PSV celkem O
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 9 000

HZS O
ZRN+HZS 9 000 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 9 000 Ostatní náklady celkem O

Jméno : jmén l jméno :

Datum , D,t, D,t,m ·

Podpis : Podp Podpis:buildSErvtce
U Voříškova dvora 2743

370 q4 Česká Budějovice
IČO 157 71'041 DIČ CZ15771041

Základ pro DPH 21,0 % ' " . 9 000 Kč
DPH 21,0 % . 1 890 Kč
Základ pro DPH 0,0 % " O Kč
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BLJILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodiště Rozpočet : 00
objekt : 00 vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní nákladý

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

s. sťmbňí díl" ,·' ,.· '· ·.. . ·, 4, . ,' " ", HSV . . FlSv Dodávka Montáž HZS
ON Ostatní náklady 6 000 O O O O
VN Vedlejší náklady 3 000 O O O O
Ť'" :C':' eEBKEM'.oBjEKT ' '.-.. .".' " ' 9 00Q · " ' O O O O

l
(

l

Zpracováno programem BUšLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací

Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodiště Rozpočet: 00

,
objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady

,

(

' " . C' :· ' " ' . ' .. ' . ," ·..' '· ' ·'." ' ' ' . '· " ' . ." . . " .." · .

p' č. . Čklô ijolc)žký' '. ' , .' ' Nizev'póložky, ' '· " , 'MJ' množStví . cena l MJ '. ceikem (ŇČ). "
Díl: ON Ostatňí náklady

1 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby Soubor " 1,00 1 000,00 1 000,00

Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předánl
digitálni kopie.

2 005211010R Předání a převzetí staveniště - Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí
staveniště.

3 005211020R Ochrana stávajÍcÍch inženýrských síti na stavenišť Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele q stavu
inženýrských sítí probíhajÍcÍch staveništěni nebo dotčenými
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich
skutečné trasy a proveden j, ochranných opatření pro ,
zabezpečení stávajících Inženýrských sítí. '

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi l Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných
osob, včetně příslušného znäčeni, |]ák[ad;j na oplocení
staven iSté čí na jeho·osvětíeni, náklady ňa ·vypracován1 .
potřebné dokumentace pro provoz staveniště"z hlediska
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z '
hlediska provozu staven iSté (provozně dopravnl řád).

5 005240012R Předání a převzetí díla Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvisloSti s .,.
povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby a její předání objednateli v počtu 3ks tištěných parě +
digit.forma (PDF ).

"". . ěe/kehrzá ,' On ostatn/nákl?ay' ' . .' ," . , '"",:',"" ',. . " .,", . '" .- ·' '. ' . .· 6 000,0'0
Díl: VN Vedlejší náklady
7 005121010R Vybudování zařízeni staveniště t Soubor 1,00 1 000,00 l 000,00

Náklady spojené s případriým vypracováním µrojektové
dokumentace zařízení staveniště, zřízenírn přípojek energ ii k
objektům zařízení staveniště, vybudování připa9ných
měřicIch odběrných, mist a ZřízéM, případná příprava území
pro objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudováni objektů.
zařízeni sÉavenÍštÉš.

8 005121020R Provoz zařízení staveniště souborj 1,00 1 000,00] 1 000,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na
energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni
staveniště, nák[ady"na potřebný úklid 'v"b'rostQrách ,za,ňzén1 ' '
staveniště, ňáklaciy na nutňou údrÍ!bu a opravy ná'"objél(tech
zařízení staveniště a'na přípojkách energii. · -

9 005121030R Odstranění zařízení staveniště . Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

Odstranění objektů zařízení staůeniště včetně přípojek energii

a jejich odvoz. Položka zahrnuje,i náklady na úprayu povrchů
po odstranění zařízení stayeniště a .ýklid .ploch, na kterýct)
bylo zařízení staveniště provozováno.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ

('

Rozpočet 01 Stavební část ," JKSO
objekt škp
01 Stavební část . Měrná" jednotka
Stavba Počet jednotek O
2015/219 . ' OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodiště Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady "

HSV celkem 91 202 O O
Z PSV celkem 151 917
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem - 243 119

HZS O
ZRN+HZS 243 119 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 243 119 Ostatní náklady celkem O
výÉ)ŕačôi/ai '", ,' . ·. '" ' -' . .' Za zhotovitele ' za objednatéle .. P'

. , . ..... . . .. .Jméno : Jméno : lng.Tůrk Karel Jméno :

Datum : Datum , Datum ,

'°%"' '°1!')ugSmäy '°%"'
S/Ul'. 57)o/. S l'. O,

U Vořiškova dvora 2743
370 04 České Budějo\!jce ,

.. 'ČĎ 1'57 71 Qq1 D.lČ ¢215771Q41

Základ pro DPH 21,0 % ' . -. 243 119 Kč
DPH 21,0 % ' ' 51 055 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CEN,A zič\ O,BJEKT CELKEM , ' 29'4 174 Kč'

Poznámka :

, .

' q

. .. .

Zpracováno programem BUILDpcwer, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodiště Rozpočet : 01
objekt: 01 Stavební část Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

.. Stáveb'ni díl " .", ." ' ' HSV ' . PSV . Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2 766 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 33 170 O O O O
5 Komunikace 25 852 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 2 363 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 689 O O O O
96 Bouráni konstrukci , 22 739 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 3 622 O O O O
721 Vnitřní kanalizace - - O 4 085 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 8 257 O O O
772 Kamenné dlažby " O ' , 135 846 O O O
782 Konstrukce z přIrodního kamene O 3 728 O O O

, , CELKEM OBJEKT, ,' ' 91'202 , 151 917 ' O O. · O

(

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací

. Stavba :
objekt :

2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodištE Rozpočet: 01
01 Stavební část Stavební část

r

\

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ. celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu j m2 5,20 100,00j 520,00
rozebrání části stáv.zámkové
dlažby:1,5*0,65+2*0,75+4,55*0,5+0,9*0,5 5,20

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 l m3 1,08 550,00 594,00

výkop pro kanalizaci:1,8*0,4*0,7+1,8*0,4*0,8 1,08
3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. l-4 ruční l m3 1,08 50,00 54,00

1,08 1,08
4 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm l m3 1,08 100,00 108,00

1,08 1,08
5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,08 30,00 32,40

Příplatek k ceně se používá za každých dalších i započatých
10 m.

1,08 1,08
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m l N . 1,08 250,00 270,00

1,08 1,08
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemIstění hor.1-4 za další 1 km l. !!!3. . 5,40 30,00 162,00

1,08*5 5,40
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce O - 22 mm W?. 1,08 750,00 810,00
obsyp potrubí kanalizace piskem:1,8"0,4*0,7+1,8*0,4"0,8 1,08

1,08 1,08
. . Celkem za 1 Zemnľi)ráce "- " ' ' " -- · ' ' 2 766,40

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 430361821r00 výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505 I t 0,09 19 000,00 1 751,80

navrtávaná výztuž schodiště:0,3*15*0,00098*19*1,1 0,09
11 434311116R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 I m 76,95 225,00 17 313,75

nové betonové stupně:4,05*19 76,95
12 434351 141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení I m2 19,49 600,00 11 691,ÓO

bedněni nových betonových stupňů:76,95*0,2+4,85*0,35*2+1"0,35'2 19,49
13 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstraněni l m2 19,49 80,00 1 558,80

19,485 19,49
14 401Rpol Vrtání do prostého betonu, D 14mm l m 28,50 30,00 855,00

pro navrtávanou výztuž schodiště:0,1*15*19 28,50
.' . Celkem za : 4 Vodorovné konstrukce" . - - , 33 170,35

Díl: 5 Komunikace
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 5,20 350,00 1 820,00

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro
lože a na dodáni materiálu na výplň spár.
zpětná montáž stáv.zámkové
dlažby:1,5*0,65+2*0,75+4,55*0,5+0,9*0,5 5,20

16 596215024R00 Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2 l. !!É . 5,20 60,00 312,00

5,2 5,20
17 596291111R00 Řezáni zámkové dlažby ti. 60 mm l . .m . 4,20 10O,OO| 420,00

1,5+2,7 4,20
18 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton.

lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN . .ú! . . 1,50 1 200,00 1 800,00
osazení odvodňovacího žIabu:1,5 1,50

19 59799Rpol D+M Vana čistící zóny 120/100/6,1cm, s roštem s odtokem
do kanalizace, chromniklová ocel kus 1,00 10 500,00 10 500,00
Včetně obetonování C 16/20.

20 5534298001 Rošt můstkový pozink 100/13 cm kus 1,00 3 000,00 3 000,00
21 5534298002 Rošt můstkový pozink 50/13 cm kus 1,00 1 000,00 1 000,00
22 5534298009 Aretace pro rošt pozink A 15 kus 3,00 2 000,00 6 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací

. Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodištE Rozpočet: 01
objekt: 01 Stavební část Stavební část

'P.Č. ' Číslo položky- " Název položky "". · "" MJ množs'tvi " ., cena l MJ,' čélkem-(KČ) "
23 592278000 Žlab odvodňovací 100/110, 1=1000 mm kus 1,00 500,00 500,00

Polymerbetonový pojezdový žlab s ocelovým můstkovým
roštem A15 KN,
s předformovaným odtokem do dna DN 110
světlá šířka 100 mm, celková šířka 130 mm
stavební výška 110 mm

24 592278001 Zlab odvodňovací 100/110, 1=500 mm kus 1,00 300,00 300,00
Polymerbetonový pojezdový žlab s ocelovým můstkovým
roštem A15 KN,
s předformovaným odtokem do dna DN 110
světlá šířka 100 mm, celková šířka 130 mm
stavební výška 110 mm

25 592278060 Čelní stěna žlabu plná kus 2,00 100,00 200,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
26 622473001R00 Kontaktní nátěr pod reprofilaci I m2 5,97 35,00 208,95

5,97 5,97
27 622473104R00 Reprofilace betonu cementovou stěrkou tl.4 mm j m2 5,97 .150,00 895,50

soklová
zidka:4,8*0,3+4,8*0,4+0,7*0,25+0,7*0,3+1*0,3+1*0,4+1,3*0,25+1,yo,
3 5,16
0,45*0,4*2+0,9*0,5 0,81

28 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 I m2 35,97 35,00 1 258,95

soklová .
zÍdka:4,8"0,3+4,8*0A+0,7*0,25+0,7*03+1*0,3+1*0,4+1,3*0,25+1,3*0,
3 5,16
0,45*0,4*2+0,9*0,5+30 30,81

. Ce/kem za 62 Úpravy povrchů vně/šl ". · '· "' -""" "' ' " . . · .-. ' -". - " . 2 363,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
29 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm I m2 3,44 200,00 688,50

pod kamenné parapety:4,75*0,45+0,65*0,45+0,95*0,45+1,3*0,45 3,44
' - Celkem'Za L 63·Pod/ahy a podlahOvé koňštrukce -. ' - .,- ,- , " -- " '" '- - . ---." " ""-. ' 688,50

Díl: 96 ' Bourání konstrukcí
30 963042819R00 Bouráni schodišťových stupňů betonových I m 76,95 120,00 9 234,00

stáv.schodišťové stupně:4,05*19 76,95
31 965024121R00 Bouráni kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 l m2 1,80 50,00 90,00

rozebrání části stáv.dlažby:0,6*0,8+1,2*1+0,3*0,4 1,80
32 965042121RT1 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2 ručně ti.

mazaniny 5 - 8 cm m3 0,08 1 400,00 117,60
pro vanu čistící zóny:1,2*1*0,07 0,08

33 978015291R00 Otlučení omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 % l m2 7,43 50,00 371,50

stáv.omítka soklové
zÍdky:4,8*0,4+4,8*0,5+0,7*0,3+O,7*0,4+1*0,4+1*0,5+1,3*0,3+1,3*0,4+
0,45*0,4*2 6,98
0,9*0,5 0,45

34 978059631R00 Odsekáni vnějších obkladů stěn nad 2 m2 I m2 23,52 100,00 2 351,70

stáv.kamenný obklad schodiště:
nášlapy:4,05*19*0,2€Š 20,01
stáv.kamenný obklad soklové
zídky:4,8*0,45+1,3*0,45+0,7*0,45+1*0,45 3,51

35 979054442R00 Očištění vybouraných dlaždiq s výplni spár mc . I m2 23,52 60,00 1 411,02

stáv.kamenný obklad schodiště:
nášlapy:4,05*19*0,26 20,01
stáv.kamenný obklad soklové
zIdky:4,8*0,45+1,3*0,45+0,7*0,45+1*0,45 3,51

36 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 3,62 100,00 361,69
37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,06 120,00 1 446,78

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Soupis prací

P Stavba :
objekt:

2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodištE Rozpočet: 01

01 Stavební část Stavební část

l

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 168,79 15,00 2 531,86
39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,06 120,00 1 446,78
40 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 72,34 10,00 723,39
41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,06 20,00 241,13
42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,06 200,00 2 411,30

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 22 738,76
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
43 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,07 300,00 3 622,35

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 622,35
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
44 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

vč.tvarovek m 3,60 300,00 1 080,00
přípojné potrubí kanalizace:1,8*2 3,60

45 72101Rpol Napojení kanalizace do stáv.kanalizační šachty
vč.obetonování C 16/20, vč,bouracich prací kus 1,00 1 000,00 1 000,00

46 72102Rpol Odvodněný box 120x100cm s roštem a odtokem hl.61mm,
vč.obetonování, dod.a mont. kus 1,00 2 000,00 2 000,00

47 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,02 300,00 5,20
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace ' , 4 085,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
48 771249113R00 Řezání dlaždic diamant. kotoučem tí. 30 mm l m 35,53 . 200,00 7 106,00

přířezy obkladu scodiště:19*4,05/3+0,26*19"2 35,53
49 771578012r00 výplň spáry silikonem, vč.dodávky j m 23,02 50,00 1 151,20

sokl:19,912 19,91
kolem sloupů a sloupků:2*3,14*0,2"2+0,1*6 3,11

50 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,00 400,00 0,28

. Ce/kem za · 771 Pod/ahyz dlaždic a obklady . , . - " 8 257,48Díl: 772 Kamenné djažbý
51 772231303R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami t1.4 a 5 cm l m 76,95 300,00 23 085,00

Položení a spárováM.flexibilním tmelem a flexibilní spárovací
hmotou.
montáž nášlapů schodiště:19*4,05 76,95

52 772231413R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl.3 cm m 76,95 300,00 23 085,00
Položení a spárováni flexibilnhn tmelem a flexibilní spárovací
hmotou.
montáž podstupnic schodiště:19*4,05 76,95

53 772402123R00 Obklad soklů kaskádových kamenem ti. 3 cm m 19,91 250,00j 4 978,00
Položení a spárování flexibilnhn tmelem a flexibilní spárovací
hmotou.
sokl schodiště:

zidka + boční stěna:0,55*2+3,9+0,9*2+3,2+0,2*19+0,3*2+0,2*15 17,40
sloupy:2*3,14*0,2*2 , 2,51

54 772501140R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm l m2 0,60 550,00 330,00
Položení a spárování flexibilním tmelem a f1exibilní spárovací
hmotou.
zpětná montáž původní dlažby:0,6*0,8+0,4*0,3 0,60

55 58381366 Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tí. 3 cm žula l m2 1,00 2 600,00 2 600,00

1 1,00
56 58386270 Sokl kaskádový smirkovaný v. 20 cm tl.2 cm žula l. . .m. . 21,00 65O,OO| 13 650,00

sokl:21 " 21,00
57 58386622 Podstupnice smirkovaná ti. 3 cm žula l. . 'I! . 80,80 450,00 36 358,88

podstupnice schodiště:76,95*1,05 80,80
58 58387885.A Nástupnice žula smirkovaná ti. 3 cm š. do 37 cm l. . .m. . 24,00 1 250,00 30 000,00

nášlapy schodiště ( nutná výměna cca z 30% ):76,95*0,3+0,915 24,00
59 998772101R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 7,04 250,00 1 759,11

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Soupis prací

' · Stavba : 2015/219 OO PČR Volyně - oprava vnějšího schodištj Rozpočet: 01

objekt : 01 Stavební část - Stavební část .

á

P.í. Číslo' položky ' " Název položky MJ množství cena l MÍ .- eelkem (KČ) -
Celkem za' 772 Kamenné dlažby . . _ · " 135 845,98

Díl: 782 Konstrukce z přÍrodního kamene
60 782631324R00 Obklad parapetů kamenem tvrdým ti. 4 a 5 cm m2 3,44 300,00 1 032,75

Položeni a spárování flexibilMm tmelem.
zpětná montáž původních kamenných
parapetů:4,75*0,45+0,65*0,45+0,95*0,45+1,3*0,45 3,44

61 58382138 Deska obklad.smirkovaná tl.3 do 0,24 m2 žula l m2 1,00 2 600,00 2 600,00
doplněni původních kamenných parapetů ( cca z
25%"):3,4425*0,25+0,1394 1,00

62 998782101R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m t 0,32 300,00 95,59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4


